СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА  5 СОЗЫВА

Решение

от 24.09.2024                                   № 1/5

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Ильменского
сельского поселения от 21.11.2023 №55/121 «Об установлении земельного

налога на 2024 год»

В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и  Уставом Ильменского сельского поселения Руднянского
муниципального района Волгоградской области, Совет Ильменского сельского
поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета Ильменского

сельского поселения от 21.11.2023 №55/121 «Об установлении земельного
налога на 2024 год»

- абзац 4 подпункт 1 пункта 2 Решения изложить в новой редакции:
«занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части
земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не
относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной
инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных
(предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных
участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного
строительства, используемых в предпринимательской деятельности);»

2. Решение опубликовать в газете «Трибуна».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и

распространяет свое действие с 01.01.2024 г.

Глава Ильменского
сельского поселения                                                 В.П. Плющенко

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=F7DE1846-3C6A-47AB-B440-B8E4CEA90C68
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=F7DE1846-3C6A-47AB-B440-B8E4CEA90C68
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007